O AFASTAMENTO SE DARÁ NO PERÍODO DE 19 A 27 DE MAIO DE 2018,
INCLUSIVE COM TRÂNSITO, NA CIDADE DE BLOOMINGTON, NOS ESTADOS UNIDOS, DE ACORDO INFORMAÇÕES
CONSTANTES NA PROPOSTA DE AFASTAMENTO DO PAÍS PARA CAPACITAÇÃO.PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, O
CUSTO ESTIMADO É DE US$ 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS DÓLARES), SENDO R$ 11.880,00 (ONZE MIL
OITOCENTOS E OITENTA REAIS), UTILIZANDO A COTAÇÃO DO DÓLAR DE 05/05/2018, DISPONÍVEL NO SITE DO
BANCO CENTRAL DO BRASIL.
Quantidade: 1
Unidade: serviço
Preço Unitário: 11.880,00 Valor Total: 11.880,00